[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2024 № 105
р.п.Кулотино

О принятие решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на приобретение в муниципальную собственность жилого помещения (двухкомнатной благоустроенной квартиры), для переселения граждан, проживающих на территории Кулотинского городского поселения, из жилищного фонда, признанного аварийным в установленном порядке
 В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Кулотинского городского  поселения от 11.10.2019 № 182 «Об утверждении Правил  принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кулотинского городского поселения и приобретение объектов недвижимости в муниципальную собственность Кулотинского городского поселения» Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в приобретение объекта недвижимого имущества муниципальной собственности Кулотинского городского поселения:
          1.1. Наименование и местонахождение объекта  муниципальной собственности – жилое помещение (двухкомнатная благоустроенная квартира), Новгородская область, Окуловский район, р.п.Кулотино.
          1.2. Направление инвестирования - приобретение объекта недвижимого имущества.
          1.3. Наименование главного распорядителя бюджетных средств —

Администрация Кулотинского городского поселения.
           1.4. Наименование заказчика – Администрация Кулотинского городского поселения.
           1.5.  Стадийность «приобретение в муниципальную собственность жилого помещения (двухкомнатной благоустроенной квартиры), для переселения граждан, проживающих на территории Кулотинского городского поселения, из жилищного фонда, признанного аварийным в установленном порядке» 2024 года (в течение 30 календарных дней).

           1.6. Мощность объекта недвижимого имущества:

      - Общая площадь жилого помещения – не менее 44 и  не более 52 кв.м;
         1.7. Срок ввода объекта недвижимого имущества - 2024 год.
        1.8. Сметная стоимость приобретения объекта недвижимого имущества – 1 193,33333 тыс. рублей: 2024 год – 1 193,33333 тыс. рублей.
        1.9. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта  – 1 193,33333 тыс. рублей:
за счет  средств бюджета Кулотинского городского поселения – 1193,33333 тыс. рублей.

          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Кулотинского городского поселения" и разместить на Официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения

         Л.Н. Федоров